

Polanica-Zdrój, dnia 18.10.2018 r.

L.dz. EZP.3820.423.2018

Znak sprawy **ZP/PN/2018/57 – laboratorium**

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przetargowego na zakup i dostawę odczynników do immunochemii wraz z dzierżawą analizatorów oraz próbek do pobierania krwi włóśniczkowej (mikrometoda) dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A w Polanicy-Zdroju

Zamawiający - Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2018/57 – laboratorium** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu 2 , poz. 1

Czy Zamawiający miał na myśli próbkę o rozmiarach 13x100 zamiast 13x11 mm ?

Odpowiedź 1: Tak

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 4 próbkę z korkiem bez gwintu ?

Ze względu na dużą średnicę próbki o dużych objętościach – nie występują kroki z gwintem.

Odpowiedź 2: Tak

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 2, wymagania graniczne – termin ważności

Czy Zamawiający dopuści w przypadku próbki do OB. - termin ważności 7 miesięcy ?

Odpowiedź 3: Tak

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 2, wymagania graniczne:

Czy Zamawiający pisząc stabilne zamknięcie korkiem zakręcanym, ma na myśli zamknięcie gwintowane ?

Gwintowane otwieranie i zamykanie próbek – taka forma zamknięcia próbek umożliwia delikatny, kontrolowany i jednostajny ruch otwarcia próbki co redukuje ryzyko rozbryzgu krwi i efektu aerozolu, tym samym chroniąc personel przed kontaktem z materiałem potencjalnie zakaźnym jakim jest krew. Otwarcie próbki jest łatwe (nie wymaga dużego nakładu siły) gdyż wystarczy jedynie pół obrotu korka, a otworzenie próbki można wykonać jedną ręką. Zamknięcie gwintowane poprzez korek wkręcony w gwint próbki zapewnia dodatkowo bezpieczeństwo w trakcie transportu i wirowania próbek - nie ma możliwości spadnięcia korka z próbki.

Odpowiedź 4: Tak

Pytanie nr 5

Dotyczy - Pakiet 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dla testów anty-HBc, HIV, witamina B12, witamina D i kwas foliowy czas otrzymania wyników wynosił 27 minut?

Odpowiedź 5: Tak

Pytanie nr 6

Dotyczy - Pakiet 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na BNP lub NT-proBNP? Zgodnie z obowiązującymi wytycznymi Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego oraz Europejskiego Towarzystwa Kardiologicznego zarówno BNP jak i NT-proBNP są klinicznie równocenne w diagnostyce kardiologicznej.

Odpowiedź 6: Tak

Pytanie nr 7

Dotyczy - Pakiet 1:

Czy pod określeniem "Krzywa kalibracyjna zapisana w kodzie kreskowym, wczytywana automatycznie do pamięci aparatu" Zamawiający rozumie prekalibrację fabryczną odczynników i brak konieczności wykonania pełnej 6-punktowej krzywej kalibracyjnej przez Użytkownika?

Odpowiedź 7: Tak

Pytanie nr 8

Dotyczy - Pakiet 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dedykowanych materiałów kontrolnych dla parametrów diagnostyki zakażeń, witaminy D, prokalcytoniny oraz troponiny?

Odpowiedź 8: Tak

Pytanie nr 9

Dotyczy - Pakiet 1:

Ze względu na posiadanie w ofercie kilku rodzajów testów do oznaczania beta-HCG o różnych wskazaniach diagnostycznych prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający zamierza stosować test beta-HCG wyłącznie jako test ciążowy, czy także jako marker chorób trofoblastu oraz nowotworów produkujących HCG (ginekologia onkologiczna)?

Odpowiedź 9: TEST BETA-HCG – Zamawiający zamierza stosować jako test ciążowy oraz marker chorób trofoblastu oraz nowotworów produkujących HCG

Pytanie nr 10

Dotyczy - Pakiet 1:

Czy w celu uniknięcia błędów i incydentów medycznych Zamawiający oczekuje, aby oferowane odczynniki do oznaczania TSH, fT4, fT3 posiadały określone przez producenta odczynników specyficzne wartości referencyjne dla populacji dorosłych, dzieci i kobiet w ciąży w poszczególnych trymestrach, co pozwoli prawidłowo interpretować wyniki oznaczeń tych parametrów?

Odpowiedź 10: Tak

Pytanie nr 11

Dotyczy - Pakiet 1:

Prosimy o uściślenie i wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje aby oferowany test do oznaczania troponiny był testem wysokoczułym, zgodnym z obowiązującymi zaleceniami i wymogami Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego PTK oraz Europejskiego Towarzystwa Kardiologicznego ESC i umożliwił zastosowanie szybkiego 1-godzinnego algorytmu diagnostyki zawału mięśnia sercowego?

Odpowiedź 11: Tak

Pytanie nr 12

Dotyczy - Pakiet 1:

Prosimy o uściślenie czy Zamawiający oczekuje złożenia oferty na parathormon 2 gen. czy 3 gen.?

Odpowiedź 12: Zamawiający wymaga testu 3 gen.

Pytanie nr 13

Dot. Załącznik nr 7a do SIWZ dla Pakietu 1

Par. 2 ust. 2.3 pkt. 1, Par. 4 ust. 4.2 lit. a, lit. c Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności przedmiotu umowy wynosił minimum 6 miesięcy od dnia dostawy?

Uzasadnienie:

Zamawiający może składać zamówienia bez ograniczeń i w dowolnej częstotliwości – dlatego proponowany termin ważności wydaje się być wymaganiem zbyt wygórowanym.

Odpowiedź 13: Tak

Pytanie nr 14

Dot. Załącznik nr 7a do SIWZ dla Pakietu 1

Par. 3 ust. 3.3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź 14: Tak

Pytanie nr 15

Dot. Załącznik nr 7a do SIWZ dla Pakietu 1

Par. 4 ust. 4.4 lit. f Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?

Odpowiedź 15: 3 osoby

Pytanie nr 16

Dot. Załącznik nr 7a do SIWZ dla Pakietu 1

Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od ządania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź 16: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy

Pytanie nr 17

Dot. Załącznik nr 7a do SIWZ dla Pakietu 1

Par., pkt. 4.4b Czy zamawiający zgodzi się zmienić zapis na " Możliwość zgłaszania awarii 24h na dobę, 7 dni w tygodniu"?

Odpowiedź 17: Tak

Pytanie nr 18

Dot. Załącznik nr 7a do SIWZ dla Pakietu 1

Par. 4, pkt. 4.4c Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby zmienić zapis " Wstawienia w miejsce (analizatora/aparatu*) sprzętu, który uległ awarii, sprzętu zastępczego na czas naprawy trwającej dłużej niż 3 dni" na " Wstawienia w miejsce (analizatora/aparatu*) sprzętu, który uległ awarii, sprzętu zastępczego na czas naprawy trwającej dłużej niż **3 dni robocze**" ?

Odpowiedź 18: Tak

Pytanie nr 19

Dotyczy - Pakiet 1:

Prosimy o wyrażenie zgody by do diagnostyki kiły zaoferować test krętkowy, który wykrywa całkowite przeciwciała IgG i IgM.

Odpowiedź 19: Tak Zamawiający wyraża zgodę

Ponadto Zamawiający zamieści na stronie www.bip.scm.pl zaktualizowany załącznik nr 7a wzór umowy

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu **18.10.2018 roku** na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Specjalistyczne Centrum
im. św. Jana Pawła
DYREKTOR
ds. Administracyjno-Techniczne
Jerzy Didyk

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów

